
UCHWAŁA NR XX/231/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rymanów.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, 2, 3a i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 1945 z późn.zm.)

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Rymanów uchwalonego Uchwałą Nr LV/554/14 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
24 czerwca 2014 r. wraz z późniejszymi zmianami.

§ 2. Przedmiotem Zmiany Studium jest obszar wskazany na załączniku graficznym, który stanowi 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 062E2E94-3801-4A2B-BAD1-2708629571EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr Uzasadnienie do uchwały Nr XX/231/19

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Do opracowania Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Rymanów dla obszaru położonego w miejscowości Rudawka Rymanowska i Tarnawka, 
oznaczonego na załączniku graficznym do uchwały linią koloru czerwonego. Do sporządzenia 
przedmiotowej Zmiany Studium przystąpiono na wniosek osoby prywatnej. 

Zmiana Studium dotyczy terenów określonych w obowiązującym Studium jako: tereny kontynuacji 
i uzupełnień zabudowy – zabudowa usług turystycznych i rekreacji indywidualnej (1 UT), tereny leśne (LS), 
tereny rolne (R) oraz tereny wskazane pod rozwój – zabudowa usług turystycznych i rekreacji 
indywidualnej (2 UT).

Przedmiotem Zmiany Studium jest wskazanie terenów pod lokalizację usług turystyczno-
wypoczynkowych, sportowo-rekreacyjnych, medyczno-rehabilitacyjnych, rekreacji indywidualnej i innych 
usług towarzyszących usługom turystycznym.

Konsekwencją Zmiany Studium będzie sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla przedmiotowego obszaru, co wpłynie na podniesienie atrakcyjności turystycznej gminy 
Rymanów.

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdza się, że przystąpienie do sporządzenia Zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rymanów jest zasadne. 

Id: 062E2E94-3801-4A2B-BAD1-2708629571EB. Podpisany Strona 1



STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

GMINY RYMANÓW 

SKALA 1:10 000

RYSUNEK JEDNOLITY

(fragment rysunku)

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

DO UCHWA£Y NR  XX/231/19

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

Z DNIA  30 GRUDNIA 2019 

GRANICA OBSZARU OBJÊTEGO ZMIAN¥ STUDIUM

Id: 062E2E94-3801-4A2B-BAD1-2708629571EB. Podpisany Strona 1


	Strona 1

		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




